
AGENDA  MENSUAL                                                                                                                                    Lic. Orlando García Limón                                                             ABRIL  2018                                     Director del Registro Civil
	Hora
	Lun
	Mar
	Mie
	Jue
	Vie

	
	2
	3
	4
	5
	6

	8 am
	Semana Pascua
	Semana Pascua
	Semana Pascua
	Semana Pascua
	Semana Pascua

	
	
	
	
	
	

	9 am
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	10 am
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	11 am
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	12 pm
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	1 pm
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	2 pm
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	3 pm
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4 pm
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	WinCalendar Horario Semanal



AGENDA  MENSUAL                                                                                                                                              Lic. Orlando García Limón                                                             
                                                             ABRIL  2018                                     Director del Registro Civil
	Hora
	Lun
	Mar
	Mie
	Jue
	Vie

	
	9
	10
	11
	12
	13

	8 am
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	9 am
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Reunión en Presidencia 

	
	
	
	
	
	

	10 am
	Firma  y revisión de actos
	Atención Ciudadana
	Firma  y revisión de actos
	Atención Ciudadana
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	11 am
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Atención Ciudadana
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	12 pm
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	1 pm
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Reunión en  RC Guadalajara
	Atención Ciudadana
	Ir a Presidencia

	
	
	
	
	
	

	2 pm
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Reunión en  RC Guadalajara
	Reunión en Secretaria 
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	3 pm
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4 pm
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	WinCalendar Horario Semanal



AGENDA  MENSUAL                                                                                                                                              Lic. Orlando García Limón                                                                                                                          ABRIL  2018                                     Director del Registro Civil
	Hora
	Lun
	Mar
	Mie
	Jue
	Vie

	
	16
	17
	18
	19
	20

	8 am
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	9 am
	Reunión con el Subprocurador
	Firma  y revisión de actos
	Reunión con la Presidenta
	Reunión con Oficiales 
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	10 am
	Reunión con el Subprocurador
	Atención Ciudadana
	Reunión con la Presidenta
	Atención Ciudadana
	Reunión en Presidencia y Secretaria

	
	
	
	
	
	

	11 am
	Reunión con el Subprocurador
	Atención Ciudadana
	Firma  y revisión de actos
	Atención Ciudadana
	Atención Ciudadana

	
	
	
	
	
	

	12 pm
	Reunión con el Subprocurador
	Firma  y revisión de actos
	Reunión en Congreso
	Firma  y revisión de actos
	Atención Ciudadana

	
	
	
	
	
	

	1 pm
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Reunión en Congreso
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	2 pm
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Reunión en Congreso
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	3 pm
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4 pm
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	WinCalendar Horario Semanal



AGENDA  MENSUAL                                                                                                                                              Lic. Orlando García Limón                                                             
                                                             ABRIL  2018                                     Director del Registro Civil
	Hora
	Lun
	Mar
	Mie
	Jue
	Vie

	
	23
	24
	25
	26
	27

	8 am
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	9 am
	Reunión en Presidencia y Secretaria
	Reunión en Presidencia y Secretaria 
	Reunión en Presidencia y Secretaria
	Conferencia de Prensa
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	10 am
	Reunión en Presidencia y Secretaria
	Reunión en Presidencia y Secretaria
	Reunión en Presidencia y Secretaria
	Conferencia de Prensa
	Atención Ciudadana

	
	
	
	
	
	

	11 am
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Atención Ciudadana
	Atención Ciudadana

	
	
	
	
	
	

	12 pm
	Firma  y revisión de actos
	Atención Ciudadana
	Firma  y revisión de actos
	Atención Ciudadana
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	1 pm
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	2 pm
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Firma  y revisión de actos
	Reunión en Presidencia y Secretaria
	Firma  y revisión de actos

	
	
	
	
	
	

	3 pm
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4 pm
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	WinCalendar Horario Semanal



AGENDA  MENSUAL                                                                                                                                              Lic. Orlando García Limón                                                             
                                                             ABRIL 2018                                     Director del Registro Civil
	Hora
	Lun
	Mar
	Mie
	Jue
	Vie

	
	30
	1
	2
	3
	4

	8 am
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	9 am
	Reunión con Oficiales y encargados del Registro Civil
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	10 am
	Reunión con Oficiales y encargados del Registro Civil
	 (
No laborable
)
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	11 am
	Firma  y revisión de actos
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	12 pm
	Atención Ciudadana
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1 pm
	Firma  y revisión de actos
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2 pm
	Firma  y revisión de actos
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3 pm
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4 pm
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	WinCalendar Horario Semanal
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